BẢO HIỂM XÃ HỘI TP. HỒ CHÍ MINH
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN CẦN GIỜ

CỘNG  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BHXH Cần Giờ, ngày         tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết bảo hiểm y tế học sinh

năm học 2022 - 2023 và triển khai nhiệm vụ năm học 2023 - 2024

Ngày 19/9/2023, Bảo hiểm xã hội huyện Cần Giờ ban hành Giấy mời số
228/GM-BHXH, 229/GM-BHXH, 230/GM-BHXH, 232/GM-BHXH và 233/GM-
BHXH về việc tham dự Hội nghị tổng kết bảo hiểm y tế học sinh năm học 2022 -
2023 và triển khai nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 vào lúc 8 giờ 30 phút ngày
26/9/2023;

Tuy nhiên ngày 21/9/2023, Bảo hiểm xã hội Việt Nam triệu tập công tác đột
xuất cán bộ chủ chốt Bảo hiểm xã hội Thành phố vào lúc 9 giờ ngày 26/9/2023,
trùng với thời gian đã định tổ chức Hội nghị nêu trên;

Vì vậy, thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết bảo hiểm y tế học sinh năm học
2022 - 2023 và triển khai nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 được thay đổi như sau:

Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút ngày 03/10/2023 (sáng thứ Ba)
(Địa điểm và các nội dung khác trong Giấy mời không thay đổi).
Kính mời quý lãnh đạo, quý đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự để Hội

nghị được thành công tốt đẹp.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Bảo hiểm xã hội Thành phố;
- Lãnh đạo Phòng Quản lý Thu - Sổ, thẻ; Phòng
Truyền thông Bảo hiểm xã hội Thành phố;
- Đ/c Đoàn Thị Ngọc Cẩm, Phó Bí thư Thường trực
Huyện ủy Cần Giờ;
- Đ/c Nguyễn Ngọc Xuân, Ủy viên Ban Thường vụ
Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện Cần Giờ;
- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần
Giờ; Phòng Y tế huyện Cần Giờ; Phòng Tài chính - Kế
hoạch huyện Cần Giờ; Trung tâm Y tế huyện Cần Giờ;
Ngân hàng Agribank Chi nhánh Cần Giờ;
- Hiệu trưởng; nhân viên Kế toán; nhân viên phụ trách
Y tế học đường các trường Tiểu học; Trung học cơ sở;
Trung học phổ thông; Chuyên biệt; Trung tâm Giáo
dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên
trên địa bàn huyện Cần Giờ;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Trung

		2023-09-25T14:56:23+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-09-25T14:59:52+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-09-25T15:11:32+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN CẦN GIỜ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-09-25T15:11:33+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN CẦN GIỜ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-09-25T15:11:55+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN CẦN GIỜ

		2023-09-25T15:18:05+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ